
  Zarządzenie Nr  409/43/12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 5 marca 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Piła 

przeznaczonych do  wynajęcia  w trybie bezprzetargowym. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) 

oraz  w wykonaniu uchwały Nr XVII/238/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  wynajęcie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Piła, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości położonych w Pile przy ul.Rynkowej, 

przeznaczonych do wynajęcia na okres do 9 lat w trybie bezprzetargowym, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Określenie terminu wynajęcia nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni,  

podczas których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń              

w siedzibie Urzędu Miasta Piły. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości w prasie lokalnej „Tygodnik Nowy”, na tablicy ogłoszeń 

tutejszego Urzędu oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   załącznik do Zarządzenia Nr 409/43/12 

                                                                   Prezydenta Miasta Piły 

                                                                   z dnia 5 marca 2012 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do  wynajęcia  w trybie bezprzetargowym 

Lp Lokalizacja Oznaczenie 
nieruchomości 
(nr działki, obręb, 
powierzchnia 
działki, nr KW) 

Przeznaczenie gruntu w 
planie miejscowym             
i sposób jego 
zagospodarowania 

Forma oddania 
do użytkowania 

Wysokość 
stawki czynszu 

1. 
 

Rynkowa 304/16 (18) 
pow.0,0142 ha 
KW 
PO1I/00004768/6        
 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo- 
wym 

792,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

2 Rynkowa 304/18 (18)  
pow.0,0079 ha 
KW       
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo- 
wym 

729,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

3 Rynkowa 304/20 (18) 
pow.0,0080 ha 
KW      
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo- 
wym 

730,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

4 Rynkowa 304/22 (18) 
pow.0,0080 ha 
KW     
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

730,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

5 Rynkowa 304/23 (18) 
pow.0,0075 ha 
KW     
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo- 
wym 

725,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

6 Rynkowa 304/24 (18)  
pow.0,0079 ha 
304/25 (18)  
pow.0,0004 ha 
KW   
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo- 
wym 

733,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 



7 Rynkowa 304/25 (18)  
pow. 0,0072 ha 
KW         
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo- 
wym 

722,00 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

8 Rynkowa 304/26 (18)  
pow.23,40 m2 

KW          
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

327,60 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

9 Rynkowa 304/26 (18) 
pow. 82,60 m2 

KW  
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

732,60 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

10 Rynkowa 304/27 (18) 
pow. 23,40 m2 

KW       
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

327,60 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

11 Rynkowa 304/27 (18) 
pow. 22,65 m2 

KW     
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

317,10 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

12 Rynkowa 304/27 (18) 
pow. 22,65 m2 

KW         
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

317,10 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

13 Rynkowa 304/27 (18) 
pow. 45,30 m2 

KW          
PO1I/00004768/6 

UH/Kx – tereny usług 
handlu (Targowisko 
Miejskie), nieruchomość 
zabudowana pawilonem 
handlowym. 

Najem na okres 
do 9 lat  w 
trybie 
bezprzetargo-
wym 

634,20 zł netto 
+ VAT wg  
obowiązującej 
stawki. 
Płatne 
miesięcznie. 

  
Uwaga: 
 
1.   Warunki płatności: 
       - opłaty za najem wnoszone są  w  okresach  miesięcznych do  końca każdego 



          miesiąca bez uprzedniego wezwania do zapłaty, 
       - aktualizację stawek czynszu przeprowadza się w okresach  nie krótszych niż rok 
         w   oparciu   o   wskaźnik   wzrostu   cen    towarów  i   usług    konsumpcyjnych  
         opublikowany przez GUS w Monitorze Polskim, 
       - w razie  zwłoki  w   opłacie czynszu za najem pobiera się  odsetki ustawowe. 
 
 
 
 
 
 


